

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Propostas Escritas**

Página 1 de 12

**Licitação: 501486/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)  
- ARACÁ PROLAB - PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTD****Sessão: 1**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	125.010.014	AGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE Desclassificado	Proposta não informada.	LT	1.500	0,00	0,00
2	125.019.009	AVENTAL CAPA PLASTICA COM ELASTICO BRANCO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1.000	0,00	0,00
3	123.123.001	CAMPO CIRURGICO SIMPLES SMS ESTERIL 80 X 80 C Desclassificado	Proposta não informada.	UN	300	0,00	0,00
4	125.150.001	CAMPO PARA MESA CIRURGICAC REFORÇO LAMINA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	300	0,00	0,00
5	123.123.009	CAMPO CIRÚRGICO SMS FENESTRADO ESTERIL 40X Desclassificado	Proposta não informada.	UN	300	0,00	0,00
6	123.123.003	CAMPO CIRURGICO SMS FENESTRADO ESTERIL 50X Desclassificado	Proposta não informada.	UN	400	0,00	0,00
7	123.123.010	CAMPO CIRÚRGICO SMS FENESTRADO ESTÉRIL 75 C Desclassificado	Proposta não informada.	UN	400	0,00	0,00
8	123.123.002	CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO ESTERIL 120 X 120 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	50	0,00	0,00
9	125.022.003	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA 0,5% - FRS 100 Desclassificado	Proposta não informada.	FRS	100	0,00	0,00
10	125.022.010	CLOREXIDINA 0,2% SOL. AQUOSA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	30	0,00	0,00
11	125.024.003	COMPRESSA DE CAMPO OPERATORIO 23 X 25 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1.500	0,00	0,00
12	141.004.010	DESINFETANTE ALTO NIVEL CONCENTRADO - ACIDC Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	10	0,00	0,00
13	125.028.002	DETERGENTE ENZIMATICO - 5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	10	0,00	0,00
14	125.032.001	ESCOVA PARA ASEPSIA DAS MAOS COM CLOREXII Desclassificado	Proposta não informada.	UN	500	0,00	0,00
15	141.013.027	ESCOVA LIMPEZA DELICADA MULTIUSO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	150	0,00	0,00
16	125.004.009	FITA ADESIVA AUTOCLAVE - 19 MM X 30 M Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	50	0,00	0,00
17	125.004.013	FITA REAGENTE - ACIDO PERACETICO 4% E PEROXII Desclassificado	Proposta não informada.	UN	400	0,00	0,00
18	125.041.001	GEL PARA ELETROCONDUTOR - 100 G Desclassificado	Proposta não informada.	FRS	50	0,00	0,00
19	125.046.001	INDICADOR BIOLOGICO COM LEITURA RAPIDA DE 03 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	400	0,00	0,00
20	125.046.005	INTEGRADOR QUIMICO PARA AUTOCLAVE A VAPOR Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2.000	0,00	0,00
21	125.151.001	LUBRIFICANTE DE INSTRUMENTAIS CIRURGICOS - 5L Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	4	0,00	0,00
22	125.043.002	PAPEL CREPADO 40 X 40 CM Classificado	HOSPIFLEX	PCT	14	800,00	11.200,00
23	125.043.020	PAPEL CREPADO 50 X 50 CM Classificado	HOSPIFLEX	PCT	6	1.200,00	7.200,00
24	125.043.021	PAPEL CREPADO 60 X 60 CM Classificado	HOSPIFLEX	PCT	1	1.600,00	1.600,00
25	125.043.022	PAPEL CREPADO 75 X 75 CM Classificado	HOSPIFLEX	PCT	6	1.300,00	7.800,00
26	125.043.015	PAPEL GRAU CIRURGICO - 8 CM Classificado	HOSPIFLEX	ROL	25	300,00	7.500,00
27	125.043.016	PAPEL GRAU CIRURGICO - 10 CM Classificado	HOSPIFLEX	ROL	30	320,00	9.600,00
28	125.043.017	PAPEL GRAU CIRURGICO - 12 CM Classificado	HOSPIFLEX	ROL	30	320,00	9.600,00
29	125.043.008	PAPEL GRAU CIRURGICO - 15 CM Classificado	HOSPIFLEX	ROL	30	480,00	14.400,00
30	125.043.009	PAPEL GRAU CIRURGICO - 20 CM Classificado	HOSPIFLEX	ROL	40	650,00	26.000,00
31	125.043.010	PAPEL GRAU CIRURGICO - 25 CM Classificado	HOSPIFLEX	ROL	20	800,00	16.000,00
32	125.043.011	PAPEL GRAU CIRURGICO - 30 CM Classificado	HOSPIFLEX	ROL	10	850,00	8.500,00
33	125.057.001	PUNCH DERMATOLOGICO ESTERIL DESCARTAVEL - KOLPLAST Classificado		UN	25	144,00	3.600,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Propostas Escritas**

Página 2 de 12

Licitação: **501486/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- ARACA PROLAB - PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTD**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	125.057.002	PUNCH DERMATOLOGICO ESTERIL DESCARTAVEL - Classificado	KOLPLAST	UN	25	144,00	3.600,00
35	125.057.003	PUNCH DERMATOLOGICO ESTERIL DESCARTAVEL - Classificado	KOLPLAST	UN	30	144,00	4.320,00
36	125.152.001	REVITALIZADOR DE INSTRUMENTAIS CIRURGICOS - 5 Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	5	0,00	0,00
37	141.024.122	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 10 X 30 CM X 6 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5.000	0,00	0,00
38	141.024.130	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 20 X 30 CM X 6 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	7.000	0,00	0,00
39	141.024.123	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 25 X 35 CM X 6 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	7.000	0,00	0,00
40	141.024.124	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 40 X 60 CM X 6 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5.000	0,00	0,00
41	125.153.001	SOLUÇÃO DE ESPUMA REVITALIZADORA P CAMARA Desclassificado	Proposta não informada.	FRS	12	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Propostas Escritas**

Página 3 de 12

Licitação: **501486/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- CIRÚRGICA UNIÃO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	125.010.014	AGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE Classificado	CRISTAL CINORDF	LT	1.500	10,39	15.585,00
2	125.019.009	AVENTAL CAPA PLASTICA COM ELASTICO BRANCO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1.000	0,00	0,00
3	123.123.001	CAMPO CIRURGICO SIMPLES SMS ESTERIL 80 X 80 C Classificado	BEST FABRILBEST	UN	300	6,76	2.028,00
4	125.150.001	CAMPO PARA MESA CIRURGICAC REFORÇO LAMINA Classificado	BEST FABRILBEST	UN	300	7,60	2.280,00
5	123.123.009	CAMPO CIRURGICO SMS FENESTRADO ESTERIL 40X Classificado	BEST FABRILBEST	UN	300	5,80	1.740,00
6	123.123.003	CAMPO CIRURGICO SMS FENESTRADO ESTERIL 50X Classificado	BEST FABRILBEST	UN	400	5,80	2.320,00
7	123.123.010	CAMPO CIRÚRGICO SMS FENESTRADO ESTÉRIL 75 (C Classificado	BEST FABRILBEST	UN	400	7,60	3.040,00
8	123.123.002	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO ESTERIL 120 X 120 Classificado	BEST FABRILBEST	UN	50	13,90	695,00
9	125.022.003	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA 0,5% - FRS 100 Classificado	RIOQUIMICARIOQU	FRS	100	3,91	391,00
10	125.022.010	CLOREXIDINA 0,2% SOL. AQUOSA Classificado	RIOQUIMICARIOQU	UN	30	2,96	88,80
11	125.024.003	COMPRESSA DE CAMPO OPERATORIO 23 X 25 Classificado	MEDI HOUSEMEDI	UN	1.500	2,29	3.435,00
12	141.004.010	DESINFETANTE ALTO NIVEL CONCENTRADO - ACIDC Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	10	0,00	0,00
13	125.028.002	DETERGENTE ENZIMATICO - 5 LITROS Classificado	PROLINKPROLINK	GAL	10	109,30	1.093,00
14	125.032.001	ESCOVA PARA ASSEPSIA DAS MAOS COM CLOREXII Classificado	RIOQUIMICARIOQU	UN	500	2,63	1.315,00
15	141.013.027	ESCOVA LIMPEZA DELICADA MULTIUSO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	150	0,00	0,00
16	125.004.009	FITA ADESIVA AUTOCLAVE - 19 MM X 30 M Classificado	MISSNER MISSNER	ROL	50	4,88	244,00
17	125.004.013	FITA REAGENTE - ACIDO PERACETICO 4% E PEROXII Desclassificado	Proposta não informada.	UN	400	0,00	0,00
18	125.041.001	GEL PARA ELETROCONDUTOR - 100 G Classificado	MULTIGEL MULTIGI	FRS	50	1,93	96,50
19	125.046.001	INDICADOR BIOLOGICO COM LEITURA RAPIDA DE 03 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	400	0,00	0,00
20	125.046.005	INTEGRADOR QUIMICO PARA AUTOCLAVE A VAPOR Classificado	CLEAN UP CLEAN U	UN	2.000	0,25	500,00
21	125.151.001	LUBRIFICANTE DE INSTRUMENTAIS CIRURGICOS - 5L Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	4	0,00	0,00
22	125.043.002	PAPEL CREPADO 40 X 40 CM Classificado	HOSPFLEXRAQUEL	PCT	14	128,50	1.799,00
23	125.043.020	PAPEL CREPADO 50 X 50 CM Classificado	HOSPFLEXRAQUEL	PCT	6	200,29	1.201,74
24	125.043.021	PAPEL CREPADO 60 X 60 CM Classificado	HOSPFLEXRAQUEL	PCT	1	287,70	287,70
25	125.043.022	PAPEL CREPADO 75 X 75 CM Classificado	HOSPFLEXRAQUEL	PCT	6	661,95	3.971,70
26	125.043.015	PAPEL GRAU CIRURGICO - 8 CM Classificado	HOSPFLEXRAQUEL	ROL	25	40,93	1.023,25
27	125.043.016	PAPEL GRAU CIRURGICO - 10 CM Classificado	HOSPFLEXRAQUEL	ROL	30	51,75	1.552,50
28	125.043.017	PAPEL GRAU CIRURGICO - 12 CM Classificado	HOSPFLEXRAQUEL	ROL	30	61,50	1.845,00
29	125.043.008	PAPEL GRAU CIRURGICO - 15 CM Classificado	HOSPFLEXRAQUEL	ROL	30	77,16	2.314,80
30	125.043.009	PAPEL GRAU CIRURGICO - 20 CM Classificado	HOSPFLEXRAQUEL	ROL	40	102,17	4.086,80
31	125.043.010	PAPEL GRAU CIRURGICO - 25 CM Classificado	HOSPFLEXRAQUEL	ROL	20	128,19	2.563,80
32	125.043.011	PAPEL GRAU CIRURGICO - 30 CM Classificado	HOSPFLEXRAQUEL	ROL	10	154,02	1.540,20
33	125.057.001	PUNCH DERMATOLOGICO ESTERIL DESCARTAVEL - Classificado	KOLPLASTKOLPLA'	UN	25	19,30	482,50

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Propostas Escritas**

Página 4 de 12

Licitação: **501486/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- CIRÚRGICA UNIÃO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	125.057.002	PUNCH DERMATOLOGICO ESTERIL DESCARTAVEL - Classificado	KOLPLASTKOLPLA:	UN	25	19,30	482,50
35	125.057.003	PUNCH DERMATOLOGICO ESTERIL DESCARTAVEL - Classificado	KOLPLASTKOLPLA:	UN	30	19,30	579,00
36	125.152.001	REVITALIZADOR DE INSTRUMENTAIS CIRURGICOS - 5 Desclassificado		GAL	5	0,00	0,00
37	141.024.122	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 10 X 30 CM X 6 Desclassificado		UN	5.000	0,00	0,00
38	141.024.130	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 20 X 30 CM X 6 Desclassificado		UN	7.000	0,00	0,00
39	141.024.123	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 25 X 35 CM X 6 Desclassificado		UN	7.000	0,00	0,00
40	141.024.124	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 40 X 60 CM X 6 Desclassificado		UN	5.000	0,00	0,00
41	125.153.001	SOLUÇÃO DE ESPUMA REVITALIZADORA P CAMARA Desclassificado		FRS	12	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Propostas Escritas**

Página 5 de 12

**Licitação: 501486/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)  
- ÊMBAPLAS COMÉRCIAL E DISTRIBUIDORA DE ÊMBALAG****Sessão: 1**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	125.010.014	AGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE Desclassificado	Proposta não informada.	LT	1.500	0,00	0,00
2	125.019.009	AVENTAL CAPA PLASTICA COM ELASTICO BRANCO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1.000	0,00	0,00
3	123.123.001	CAMPO CIRURGICO SIMPLES SMS ESTERIL 80 X 80 C Desclassificado	Proposta não informada.	UN	300	0,00	0,00
4	125.150.001	CAMPO PARA MESA CIRURGICAC REFORÇO LAMINA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	300	0,00	0,00
5	123.123.009	CAMPO CIRÚRGICO SMS FENESTRADO ESTERIL 40X Desclassificado	Proposta não informada.	UN	300	0,00	0,00
6	123.123.003	CAMPO CIRURGICO SMS FENESTRADO ESTERIL 50X Desclassificado	Proposta não informada.	UN	400	0,00	0,00
7	123.123.010	CAMPO CIRÚRGICO SMS FENESTRADO ESTÉRIL 75 C Desclassificado	Proposta não informada.	UN	400	0,00	0,00
8	123.123.002	CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO ESTERIL 120 X 120 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	50	0,00	0,00
9	125.022.003	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA 0,5% - FRS 100 Desclassificado	Proposta não informada.	FRS	100	0,00	0,00
10	125.022.010	CLOREXIDINA 0,2% SOL. AQUOSA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	30	0,00	0,00
11	125.024.003	COMPRESSA DE CAMPO OPERATORIO 23 X 25 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1.500	0,00	0,00
12	141.004.010	DESINFETANTE ALTO NIVEL CONCENTRADO - ACIDC Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	10	0,00	0,00
13	125.028.002	DETERGENTE ENZIMATICO - 5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	10	0,00	0,00
14	125.032.001	ESCOVA PARA ASEPSIA DAS MAOS COM CLOREXII Desclassificado	Proposta não informada.	UN	500	0,00	0,00
15	141.013.027	ESCOVA LIMPEZA DELICADA MULTIUSO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	150	0,00	0,00
16	125.004.009	FITA ADESIVA AUTOCLAVE - 19 MM X 30 M Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	50	0,00	0,00
17	125.004.013	FITA REAGENTE - ACIDO PERACETICO 4% E PEROXII Desclassificado	Proposta não informada.	UN	400	0,00	0,00
18	125.041.001	GEL PARA ELETROCONDUTOR - 100 G Desclassificado	Proposta não informada.	FRS	50	0,00	0,00
19	125.046.001	INDICADOR BIOLOGICO COM LEITURA RAPIDA DE 03 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	400	0,00	0,00
20	125.046.005	INTEGRADOR QUIMICO PARA AUTOCLAVE A VAPOR Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2.000	0,00	0,00
21	125.151.001	LUBRIFICANTE DE INSTRUMENTAIS CIRURGICOS - 5L Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	4	0,00	0,00
22	125.043.002	PAPEL CREPADO 40 X 40 CM Desclassificado	Proposta não informada.	PCT	14	0,00	0,00
23	125.043.020	PAPEL CREPADO 50 X 50 CM Desclassificado	Proposta não informada.	PCT	6	0,00	0,00
24	125.043.021	PAPEL CREPADO 60 X 60 CM Desclassificado	Proposta não informada.	PCT	1	0,00	0,00
25	125.043.022	PAPEL CREPADO 75 X 75 CM Desclassificado	Proposta não informada.	PCT	6	0,00	0,00
26	125.043.015	PAPEL GRAU CIRURGICO - 8 CM Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	25	0,00	0,00
27	125.043.016	PAPEL GRAU CIRURGICO - 10 CM Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	30	0,00	0,00
28	125.043.017	PAPEL GRAU CIRURGICO - 12 CM Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	30	0,00	0,00
29	125.043.008	PAPEL GRAU CIRURGICO - 15 CM Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	30	0,00	0,00
30	125.043.009	PAPEL GRAU CIRURGICO - 20 CM Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	40	0,00	0,00
31	125.043.010	PAPEL GRAU CIRURGICO - 25 CM Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	20	0,00	0,00
32	125.043.011	PAPEL GRAU CIRURGICO - 30 CM Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	10	0,00	0,00
33	125.057.001	PUNCH DERMATOLOGICO ESTERIL DESCARTAVEL - Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Propostas Escritas**

Página 6 de 12

Licitação: **501486/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- EMBALAS COMÉRCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAG**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	125.057.002	PUNCH DERMATOLOGICO ESTERIL DESCARTAVEL - Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
35	125.057.003	PUNCH DERMATOLOGICO ESTERIL DESCARTAVEL - Desclassificado	Proposta não informada.	UN	30	0,00	0,00
36	125.152.001	REVITALIZADOR DE INSTRUMENTAIS CIRURGICOS - 5 Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	5	0,00	0,00
37	141.024.122	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 10 X 30 CM X 6 Classificado	EMPLAV	UN	5.000	1,00	5.000,00
38	141.024.130	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 20 X 30 CM X 6 Classificado	EMPLAV	UN	7.000	1,50	10.500,00
39	141.024.123	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 25 X 35 CM X 6 Classificado	EMPLAV	UN	7.000	2,00	14.000,00
40	141.024.124	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 40 X 60 CM X 6 Classificado	EMPLAV	UN	5.000	2,50	12.500,00
41	125.153.001	SOLUÇÃO DE ESPUMA REVITALIZADORA P CAMARA Desclassificado	Proposta não informada.	FRS	12	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Propostas Escritas**

Página 7 de 12

Licitação: **501486/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- FARMÁ 2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	125.010.014	AGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE Classificado	CINORDSUL	LT	1.500	16,00	24.000,00
2	125.019.009	AVENTAL CAPA PLASTICA COM ELASTICO BRANCO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1.000	0,00	0,00
3	123.123.001	CAMPO CIRURGICO SIMPLES SMS ESTERIL 80 X 80 C Desclassificado	Proposta não informada.	UN	300	0,00	0,00
4	125.150.001	CAMPO PARA MESA CIRURGICAC REFORÇO LAMINA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	300	0,00	0,00
5	123.123.009	CAMPO CIRÚRGICO SMS FENESTRADO ESTERIL 40X Desclassificado	Proposta não informada.	UN	300	0,00	0,00
6	123.123.003	CAMPO CIRURGICO SMS FENESTRADO ESTERIL 50X Desclassificado	Proposta não informada.	UN	400	0,00	0,00
7	123.123.010	CAMPO CIRÚRGICO SMS FENESTRADO ESTÉRIL 75 C Desclassificado	Proposta não informada.	UN	400	0,00	0,00
8	123.123.002	CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO ESTERIL 120 X 120 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	50	0,00	0,00
9	125.022.003	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA 0,5% - FRS 100 Classificado	RIO QUIMICA	FRS	100	5,00	500,00
10	125.022.010	CLOREXIDINA 0,2% SOL. AQUOSA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	30	0,00	0,00
11	125.024.003	COMPRESSA DE CAMPO OPERATORIO 23 X 25 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1.500	0,00	0,00
12	141.004.010	DESINFETANTE ALTO NIVEL CONCENTRADO - ACIDC Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	10	0,00	0,00
13	125.028.002	DETERGENTE ENZIMATICO - 5 LITROS Classificado	KELLDRIN	GAL	10	120,00	1.200,00
14	125.032.001	ESCOVA PARA ASSEPSIA DAS MAOS COM CLOREXII Desclassificado	Proposta não informada.	UN	500	0,00	0,00
15	141.013.027	ESCOVA LIMPEZA DELICADA MULTIUSO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	150	0,00	0,00
16	125.004.009	FITA ADESIVA AUTOCLAVE - 19 MM X 30 M Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	50	0,00	0,00
17	125.004.013	FITA REAGENTE - ACIDO PERACETICO 4% E PEROXII Desclassificado	Proposta não informada.	UN	400	0,00	0,00
18	125.041.001	GEL PARA ELETROCONDUTOR - 100 G Desclassificado	Proposta não informada.	FRS	50	0,00	0,00
19	125.046.001	INDICADOR BIOLOGICO COM LEITURA RAPIDA DE 03 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	400	0,00	0,00
20	125.046.005	INTEGRADOR QUIMICO PARA AUTOCLAVE A VAPOR Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2.000	0,00	0,00
21	125.151.001	LUBRIFICANTE DE INSTRUMENTAIS CIRURGICOS - 5L Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	4	0,00	0,00
22	125.043.002	PAPEL CREPADO 40 X 40 CM Desclassificado	Proposta não informada.	PCT	14	0,00	0,00
23	125.043.020	PAPEL CREPADO 50 X 50 CM Desclassificado	Proposta não informada.	PCT	6	0,00	0,00
24	125.043.021	PAPEL CREPADO 60 X 60 CM Desclassificado	Proposta não informada.	PCT	1	0,00	0,00
25	125.043.022	PAPEL CREPADO 75 X 75 CM Desclassificado	Proposta não informada.	PCT	6	0,00	0,00
26	125.043.015	PAPEL GRAU CIRURGICO - 8 CM Classificado	POLLITEX	ROL	25	60,00	1.500,00
27	125.043.016	PAPEL GRAU CIRURGICO - 10 CM Classificado	POLLITEX	ROL	30	80,00	2.400,00
28	125.043.017	PAPEL GRAU CIRURGICO - 12 CM Classificado	POLLITEX	ROL	30	52,00	1.560,00
29	125.043.008	PAPEL GRAU CIRURGICO - 15 CM Classificado	POLLITEX	ROL	30	140,00	4.200,00
30	125.043.009	PAPEL GRAU CIRURGICO - 20 CM Classificado	POLLITEX	ROL	40	160,00	6.400,00
31	125.043.010	PAPEL GRAU CIRURGICO - 25 CM Classificado	POLLITEX	ROL	20	100,00	2.000,00
32	125.043.011	PAPEL GRAU CIRURGICO - 30 CM Classificado	POLLITEX	ROL	10	240,00	2.400,00
33	125.057.001	PUNCH DERMATOLOGICO ESTERIL DESCARTAVEL - Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Propostas Escritas**

Página 8 de 12

Licitação: **501486/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- FARMÁ 2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	125.057.002	PUNCH DERMATOLOGICO ESTERIL DESCARTAVEL - Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
35	125.057.003	PUNCH DERMATOLOGICO ESTERIL DESCARTAVEL - Desclassificado	Proposta não informada.	UN	30	0,00	0,00
36	125.152.001	REVITALIZADOR DE INSTRUMENTAIS CIRURGICOS - 5 Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	5	0,00	0,00
37	141.024.122	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 10 X 30 CM X 6 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5.000	0,00	0,00
38	141.024.130	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 20 X 30 CM X 6 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	7.000	0,00	0,00
39	141.024.123	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 25 X 35 CM X 6 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	7.000	0,00	0,00
40	141.024.124	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 40 X 60 CM X 6 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5.000	0,00	0,00
41	125.153.001	SOLUÇÃO DE ESPUMA REVITALIZADORA P CAMARA Desclassificado	Proposta não informada.	FRS	12	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Propostas Escritas**

Página 9 de 12

Licitação: **501486/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- SOMÉDICA CIRÚRGICA RIO PRETO EIRELI EPP**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	125.010.014	AGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE Desclassificado	Proposta não informada.	LT	1.500	0,00	0,00
2	125.019.009	AVENTAL CAPA PLASTICA COM ELASTICO BRANCO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1.000	0,00	0,00
3	123.123.001	CAMPO CIRURGICO SIMPLES SMS ESTERIL 80 X 80 C Desclassificado	Proposta não informada.	UN	300	0,00	0,00
4	125.150.001	CAMPO PARA MESA CIRURGICAC REFORÇO LAMINA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	300	0,00	0,00
5	123.123.009	CAMPO CIRÚRGICO SMS FENESTRADO ESTERIL 40X Desclassificado	Proposta não informada.	UN	300	0,00	0,00
6	123.123.003	CAMPO CIRURGICO SMS FENESTRADO ESTERIL 50X Desclassificado	Proposta não informada.	UN	400	0,00	0,00
7	123.123.010	CAMPO CIRÚRGICO SMS FENESTRADO ESTÉRIL 75 C Desclassificado	Proposta não informada.	UN	400	0,00	0,00
8	123.123.002	CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO ESTERIL 120 X 120 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	50	0,00	0,00
9	125.022.003	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA 0,5% - FRS 100 Desclassificado	Proposta não informada.	FRS	100	0,00	0,00
10	125.022.010	CLOREXIDINA 0,2% SOL. AQUOSA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	30	0,00	0,00
11	125.024.003	COMPRESSA DE CAMPO OPERATORIO 23 X 25 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1.500	0,00	0,00
12	141.004.010	DESINFETANTE ALTO NIVEL CONCENTRADO - ACIDC Classificado	PROFILÁTICA/ BAC GAL	GAL	10	800,00	8.000,00
13	125.028.002	DETERGENTE ENZIMATICO - 5 LITROS Classificado	PROFILÁTICA/ ENZI GAL	GAL	10	160,00	1.600,00
14	125.032.001	ESCOVA PARA ASEPSIA DAS MAOS COM CLOREXII Desclassificado	Proposta não informada.	UN	500	0,00	0,00
15	141.013.027	ESCOVA LIMPEZA DELICADA MULTIUSO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	150	0,00	0,00
16	125.004.009	FITA ADESIVA AUTOCLAVE - 19 MM X 30 M Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	50	0,00	0,00
17	125.004.013	FITA REAGENTE - ACIDO PERACETICO 4% E PEROXII Classificado	PROFILÁTICA/ FITA UN	UN	400	165,00	66.000,00
18	125.041.001	GEL PARA ELETROCONDUTOR - 100 G Desclassificado	Proposta não informada.	FRS	50	0,00	0,00
19	125.046.001	INDICADOR BIOLÓGICO COM LEITURA RÁPIDA DE 03 Classificado	MAXXIMED/ CLICKT UN	UN	400	25,00	10.000,00
20	125.046.005	INTEGRADOR QUIMICO PARA AUTOCLAVE A VAPOR Classificado	MAXXIMED/ MAXXI UN	UN	2.000	0,50	1.000,00
21	125.151.001	LUBRIFICANTE DE INSTRUMENTAIS CIRURGICOS - 5L Classificado	PROFILÁTICA/ PRO GAL	GAL	4	150,00	600,00
22	125.043.002	PAPEL CREPADO 40 X 40 CM Desclassificado	Proposta não informada.	PCT	14	0,00	0,00
23	125.043.020	PAPEL CREPADO 50 X 50 CM Desclassificado	Proposta não informada.	PCT	6	0,00	0,00
24	125.043.021	PAPEL CREPADO 60 X 60 CM Desclassificado	Proposta não informada.	PCT	1	0,00	0,00
25	125.043.022	PAPEL CREPADO 75 X 75 CM Desclassificado	Proposta não informada.	PCT	6	0,00	0,00
26	125.043.015	PAPEL GRAU CIRURGICO - 8 CM Classificado	MEDSTERIL/ BOBIN ROL	ROL	25	58,50	1.462,50
27	125.043.016	PAPEL GRAU CIRURGICO - 10 CM Classificado	MEDSTERIL/ BOBIN ROL	ROL	30	73,60	2.208,00
28	125.043.017	PAPEL GRAU CIRURGICO - 12 CM Classificado	MEDSTERIL/ BOBIN ROL	ROL	30	87,60	2.628,00
29	125.043.008	PAPEL GRAU CIRURGICO - 15 CM Classificado	MEDSTERIL/ BOBIN ROL	ROL	30	109,60	3.288,00
30	125.043.009	PAPEL GRAU CIRURGICO - 20 CM Classificado	MEDSTERIL/ BOBIN ROL	ROL	40	145,80	5.832,00
31	125.043.010	PAPEL GRAU CIRURGICO - 25 CM Classificado	MEDSTERIL/ BOBIN ROL	ROL	20	180,50	3.610,00
32	125.043.011	PAPEL GRAU CIRURGICO - 30 CM Classificado	MEDSTERIL/ BOBIN ROL	ROL	10	218,30	2.183,00
33	125.057.001	PUNCH DERMATOLOGICO ESTERIL DESCARTAVEL - Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Propostas Escritas**

Página 10 de 12

Licitação: **501486/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- SOMÉDICA CIRÚRGICA RIO PRETO EIRELI EPP**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	125.057.002	PUNCH DERMATOLOGICO ESTERIL DESCARTAVEL - Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
35	125.057.003	PUNCH DERMATOLOGICO ESTERIL DESCARTAVEL - Desclassificado	Proposta não informada.	UN	30	0,00	0,00
36	125.152.001	REVITALIZADOR DE INSTRUMENTAIS CIRURGICOS - 5 Classificado	PROFILÁTICA/ PRO GAL		5	450,00	2.250,00
37	141.024.122	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 10 X 30 CM X 6 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5.000	0,00	0,00
38	141.024.130	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 20 X 30 CM X 6 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	7.000	0,00	0,00
39	141.024.123	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 25 X 35 CM X 6 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	7.000	0,00	0,00
40	141.024.124	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 40 X 60 CM X 6 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5.000	0,00	0,00
41	125.153.001	SOLUÇÃO DE ESPUMA REVITALIZADORA P CAMARA Classificado	PROFILÁTICA/ PRO FRS		12	150,00	1.800,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Propostas Escritas**

Página 11 de 12

Licitação: **501486/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- SPÉCIAL MED COMÉRCIAL HOSPITALAR**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	125.010.014	AGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE Desclassificado	Proposta não informada.	LT	1.500	0,00	0,00
2	125.019.009	AVENTAL CAPA PLASTICA COM ELASTICO BRANCO Classificado	MEDIX	UN	1.000	50,00	50.000,00
3	123.123.001	CAMPO CIRURGICO SIMPLES SMS ESTERIL 80 X 80 C Desclassificado	Proposta não informada.	UN	300	0,00	0,00
4	125.150.001	CAMPO PARA MESA CIRURGICAC REFORÇO LAMINA POLAR FIX Classificado		UN	300	50,00	15.000,00
5	123.123.009	CAMPO CIRURGICO SMS FENESTRADO ESTERIL 40X POLAR FIX Classificado		UN	300	50,00	15.000,00
6	123.123.003	CAMPO CIRURGICO SMS FENESTRADO ESTERIL 50X POLAR FIX Classificado		UN	400	50,00	20.000,00
7	123.123.010	CAMPO CIRURGICO SMS FENESTRADO ESTERIL 75 ( POLAR FIX Classificado		UN	400	50,00	20.000,00
8	123.123.002	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO ESTERIL 120 X 120 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	50	0,00	0,00
9	125.022.003	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA 0,5% - FRS 100 Classificado	VIC PHARMA	FRS	100	85,00	8.500,00
10	125.022.010	CLOREXIDINA 0,2% SOL. AQUOSA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	30	0,00	0,00
11	125.024.003	COMPRESSA DE CAMPO OPERATORIO 23 X 25 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1.500	0,00	0,00
12	141.004.010	DESINFETANTE ALTO NIVEL CONCENTRADO - ACIDC Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	10	0,00	0,00
13	125.028.002	DETERGENTE ENZIMATICO - 5 LITROS Classificado	PORLINK	GAL	10	120,00	1.200,00
14	125.032.001	ESCOVA PARA ASSEPSIA DAS MAOS COM CLOREXII Desclassificado	Proposta não informada.	UN	500	0,00	0,00
15	141.013.027	ESCOVA LIMPEZA DELICADA MULTIUSO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	150	0,00	0,00
16	125.004.009	FITA ADESIVA AUTOCLAVE - 19 MM X 30 M Classificado	CIEX	ROL	50	20,00	1.000,00
17	125.004.013	FITA REAGENTE - ACIDO PERACETICO 4% E PEROXII Desclassificado	Proposta não informada.	UN	400	0,00	0,00
18	125.041.001	GEL PARA ELETROCONDUTOR - 100 G Classificado	MULTIGEL	FRS	50	25,00	1.250,00
19	125.046.001	INDICADOR BIOLOGICO COM LEITURA RAPIDA DE 03 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	400	0,00	0,00
20	125.046.005	INTEGRADOR QUIMICO PARA AUTOCLAVE A VAPOR Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2.000	0,00	0,00
21	125.151.001	LUBRIFICANTE DE INSTRUMENTAIS CIRURGICOS - 5L Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	4	0,00	0,00
22	125.043.002	PAPEL CREPADO 40 X 40 CM Classificado	HOSPFLEX	PCT	14	350,00	4.900,00
23	125.043.020	PAPEL CREPADO 50 X 50 CM Classificado	HOSPFLEX	PCT	6	350,00	2.100,00
24	125.043.021	PAPEL CREPADO 60 X 60 CM Classificado	HOSPFLEX	PCT	1	350,00	350,00
25	125.043.022	PAPEL CREPADO 75 X 75 CM Classificado	HOSPFLEX	PCT	6	350,00	2.100,00
26	125.043.015	PAPEL GRAU CIRURGICO - 8 CM Classificado	HOSPFLEX	ROL	25	200,00	5.000,00
27	125.043.016	PAPEL GRAU CIRURGICO - 10 CM Classificado	HOSPFLEX	ROL	30	200,00	6.000,00
28	125.043.017	PAPEL GRAU CIRURGICO - 12 CM Classificado	HOSPFLEX	ROL	30	200,00	6.000,00
29	125.043.008	PAPEL GRAU CIRURGICO - 15 CM Classificado	HOSPFLEX	ROL	30	200,00	6.000,00
30	125.043.009	PAPEL GRAU CIRURGICO - 20 CM Classificado	HOSPFLEX	ROL	40	200,00	8.000,00
31	125.043.010	PAPEL GRAU CIRURGICO - 25 CM Classificado	HOSPFLEX	ROL	20	200,00	4.000,00
32	125.043.011	PAPEL GRAU CIRURGICO - 30 CM Classificado	HOSPFLEX	ROL	10	200,00	2.000,00
33	125.057.001	PUNCH DERMATOLOGICO ESTERIL DESCARTAVEL - Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Propostas Escritas**

Página 12 de 12

Licitação: **501486/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- SPÉCIAL MED COMÉRCIAL HOSPITALAR**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	125.057.002	PUNCH DERMATOLOGICO ESTERIL DESCARTAVEL - Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
35	125.057.003	PUNCH DERMATOLOGICO ESTERIL DESCARTAVEL - Desclassificado	Proposta não informada.	UN	30	0,00	0,00
36	125.152.001	REVITALIZADOR DE INSTRUMENTAIS CIRURGICOS - 5 Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	5	0,00	0,00
37	141.024.122	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 10 X 30 CM X 6 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5.000	0,00	0,00
38	141.024.130	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 20 X 30 CM X 6 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	7.000	0,00	0,00
39	141.024.123	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 25 X 35 CM X 6 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	7.000	0,00	0,00
40	141.024.124	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 40 X 60 CM X 6 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5.000	0,00	0,00
41	125.153.001	SOLUÇÃO DE ESPUMA REVITALIZADORA P CAMARA Desclassificado	Proposta não informada.	FRS	12	0,00	0,00